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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
opbevaring /emballering af ikke letfordærvelige fødevarer på
lager, samt procedurer for transport af letfordærvelige.
Kontrolleret spor af skadedyr.
Kontrolleret at fødevarer er korrekt hævet over gulv og at
emballage er intakt og at der er pænt og ryddeligt på lageret.
Kun opbevaring af plastmaterialer på lageret. Ingen
anmærkninger.

Følgende er konstateret: Der er ikke mulighed for at se bagved
alle paller på virksomhedens lager.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt omkring reglerne for opbevaring af
plastmaterialer på virksomhedens lager
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af reoler og
rengøring generelt på lageret og spurgt ind til procedure for
rengøring på lageret. Ingen anmærkninger.

Følgende er konstateret: At når virksomheden flytter paller på
lagret bør deres fejes så virksomheden undgår ophobning af
skidt /støv på lagret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring af virksomhedens
lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
bygninger/ inventar(reoler) på lageret.
Gennemgået virksomhedens foranstaltninger til bekæmpelse af
skadegørere (net for vinduer, tætte døre/porte,udendørs
giftkasser) og om porte holdes lukket. Gennemgået procedure
for kontrol med skadedyr (hvor ofte, hvem, hvad). Set
dokumentation for kontrol med skadedyr.Kontrolleret om
virksomheden reagerer på afvigelser på rapporter fra eksternt
firma. Ingen anmærkninger.
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Virksomhedens egenkontrol: Set virksomhedens egenkontrolprogram er tilstæde og anvendes. Der er ingen
ændrringer i virksomhedens programsiden sidste kontrolbesøg. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.


